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Noch 60112 , Gras-Master 3.0
PROFI - Profesjonalna sadzarka
do trawy

Cena 659,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy Noch 60112

Kod producenta 4007246601127

Kod EAN 4007246601127

Producent NOCH

Opis produktu

Noch 60112 , Gras-Master 3.0 - Profesjonalna
sadzarka do trawy

Szczegóły Gras-Master 3.0
(R) ewolucja Electrostatics: Trust the Original!
Gras-Master firmy NOCH jest nadal punktem odniesienia, jeśli chodzi o profesjonalne układanie trawy na makietach
kolejowych, dioramach i modelowych krajobrazach. Pierwszy Gras-Master pojawił się na rynku w 2005 roku. Prawdziwa
rewolucja. Od tego czasu dla indywidualnego modelarza-amatora kolejnictwa dostępna była również przemysłowa technologia
elektrostatycznego flokowania trawy - i to za przystępną cenę!

Obecnie uruchamiamy »Gras-Master 3.0« i »Gras-Master 3.0 PROFI«. Możemy pochwalić się ponad 15-letnim doświadczeniem,
tysiącami sprzedanych urządzeń i zadowolonymi klientami, którzy zbudowali wspaniałe krajobrazy za pomocą dwóch
poprzednich modeli. Dlatego naturalne było opracowanie nowego urządzenia, które wykorzystuje i udoskonala mocne strony
swoich poprzedników. Ewolucja oryginału zgodnie z życzeniem użytkownika. Ponieważ wszyscy się nauczyliśmy, że nigdy nie
zmienisz zwycięskiej drużyny!

NOCH Gras-Master 3.0 to swego rodzaju »młodszy brat« wariantu PROFI. I jak wszyscy mali bracia, ma to, czego potrzeba!
Bardziej kompaktowy, zwinny, a jednocześnie potężny; tak można opisać Gras-Master 3.0. Centralnym elementem jest bateria
9 V. Ten był również używany w Gras-Master i Gras-Master 2.0. Ze względu na mniejsze wymiary baterii, urządzenie jest
bardziej kompaktowe, a przez to nieco lżejsze niż Gras-Master 3.0 PROFI. Jego moc jest jednak tylko nieznacznie niższa. Jest
więc idealny do każdego modelu kolejki, dioramy, krajobrazu i wszelkich szybkich, spontanicznych zadań. Urządzenie
wyposażone jest w trzy nasadki sitowe (drobne, średnie i grube). Najpierw pokryj podłoże specjalnie opracowanym klejem do
trawy NOCH, załaduj bęben Gras-Master 3.0 pożądanymi włóknami trawy, przykręć odpowiednie sito i podłącz kabel
przeciwbiegunowy, aby zintensyfikować efekt z podłożem i od ciebie udać się. Modelowa łąka Twoich marzeń powstaje w
mgnieniu oka! Zasilanie zapewnia jedna bateria 9 V, która gwarantuje czas pracy ok. 3 do 4 godzin. Czerwona dioda LED
wskazuje, że urządzenie działa. Proszę zwrócić szczególną uwagę na załączone instrukcje użytkowania.

Informacje o produkcie:

ergonomicznie przeprojektowana konstrukcja
szerszy uchwyt dla lepszej obsługi
skrócona wanna, nowa konstrukcja sita dla jeszcze lepszego ładowania
dwie wersje: dla ambitnych modelarzy kolejowych i dla profesjonalistów
bardzo wysoka moc wyjściowa do 11 kV z Gras-Master 3.0 lub 16 kV z Gras-Master 3.0 PROFI
energooszczędna elektronika do dłuższych zadań
Uwaga: odpowiednie dane techniczne można znaleźć w tabelach informacyjnych odpowiednich urządzeń.
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